
343401-2024 Page 1/3

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343401-2024 - Konkursas

Prancūzija – Duomenų tinklo įrangos priežiūra – Maintenance des matériels et logiciels de 
l'architecture de cur de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
OJ S 112/2024 11/06/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka - Skelbimas apie pakeitimą
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Monnaie de Paris
E. paštas: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama centrinės 
valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de réseau, des 
firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Aprašymas: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur 
de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Procedūros identifikatorius: e920509c-184a-42c2-85d9-c5c96e1d3525
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 50312310 Duomenų tinklo įrangos priežiūra

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur de réseau, des 
firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Aprašymas: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de 
cœur de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Vidaus identifikatorius: AOO 13-24

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 50312310 Duomenų tinklo įrangos priežiūra

Vertė

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/343401-2024
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Numatoma vertė be PVM: 750 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne
Papildoma informacija: Le marché est valable à compter de sa date de notification, jusqu'au 
31 décembre 2025 Le marché est reconductible 2 fois pour une durée de 1 an, par tacite 
reconduction, sans que sa durée totale n'excède le 31 décembre 2027.

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Kita

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://monnaiedeparis.achatpublic.com

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://monnaiedeparis.achatpublic.com
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 01/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de Paris

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Monnaie de Paris
Registracijos numeris: 160 020 012 00011
Pašto adresas: 11 Quai Conti
Miestas: Paris
Pašto kodas: 75006
Šalis: Prancūzija
E. paštas: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Telefono numeris: 0140465510
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

https://monnaiedeparis.achatpublic.com
https://monnaiedeparis.achatpublic.com
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 3/3

8.1. ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administratif de Paris
Registracijos numeris: 177500055
Miestas: Paris
Pašto kodas: 75004
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefono numeris: +33 144594400
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

10. Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: b99ca055-cb66-4066-9d82-
f353015199d0-01

Pagrindinė pakeitimo priežastis: Pirkėjo klaidų ištaisymas

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 5ded2a47-a503-4f3d-9ea5-99a5c8af3bf5  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 10/06/2024 11:42:10 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 343401-2024
OL S numeris: 112/2024
Paskelbimo data: 11/06/2024

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr

